
Smlouva o reklamě a propagaci

Číslo: 2019 / 04890

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Mgr. Martinem Vránkem, ředitelem divize obchod a marketing ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u ¤ Městského soudu v Praze, pod sp. zn. A 7565 ¤ ¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

Premier Sports CZ s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Cukrovarská 2843/2, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň ¤ ¤

IČO: ¤ 26402378 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26402378¤ ¤

zastoupen:¤ Mgr. Lubošem Koželuhem, jednatelem¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX ¤

zapsán v obchodním rejstříku u ¤ u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn. C 17952 ¤ ¤

dále jen „ Poskytovatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ Občanský zákoník “), tuto Smlouvu o reklamě a propagaci (dále jen „ Smlouva “).

1� Předmět Smlouvy

1.1� Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele zajistit za podmínek stanovených v této Smlouvě
propagaci Objednatele a jeho činnosti, a to formou zveřejnění obchodní firmy a loga firmy a/nebo
produktu (dále jen „ Logo “ nebo „ Logo Objednatele “) v rámci XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX
XXX XXXX XXXXX jen „ Akce “).

1.2� Objednatel bude v rámci partnerské struktury Akce označován jako XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX X XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X XX
XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXX

1.3� Poskytovatel prohlašuje, že je jediným oprávněným poskytovatelem marketingových služeb reklamy
a propagace v rámci projektu uvedeného v odst. 1.1 této Smlouvy.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|1 ](celkem [|10 ])



2� Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1� Poskytovatel se zavazuje propagovat Objednatele jako XXXXXXXX v rámci Akce následujícím způsobem:

2.1.1� XXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

a)� XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

� XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

� XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX

b)� XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

� XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

� XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

c)� XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

� XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXXXX XXXXXX

2.1.2� XXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX X XXXXX XXXX

�� XXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXX X XXX XXXXX X XXXXXXXXXXX XXX XXXXXX
X XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXX XX XXXXXXXXXXXX X XXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
X XXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXX

�� XXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX X XXXXX XXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXX

a)� XXXXXXXX X XX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXX

� XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

� XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

b)� XXXXXXXX X XX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX

� XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

� XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

c)� XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX

� XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

d)� XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXX XXXXX X XX
XXXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXX XX XX XXX XXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|2 ](celkem [|10 ])



e)� XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

� XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

2.1.3� XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XX X XX XXXX XXXX X XXXXX

a)� XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXX

� XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

� XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

2.1.4� XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX

a)� X XXXXXXX X XXX XXXXXXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX X XX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

b) � XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XX XXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXX X XXXXXXX X XXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

V případě, že v rámci Akce vznikne potřeba změny ohledně způsobu plnění uvedeného v tomto
odstavci, a to z důvodu konkrétních okolností při poskytování plnění, je Poskytovatel oprávněn
realizovat plnění alternativním způsobem pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele.
Součástí oznámení Poskytovatele o nutnosti změny způsobu plnění bude i informace o dopadu do ceny
plnění. Předem je vyloučena taková změna způsobu plnění, která by znamenala navýšení celkové ceny
plnění dle odst. 3.1 Smlouvy. Změna způsobu plnění, včetně uvedení důvodů, bude uvedena
v akceptačním protokolu dle odst. 5.6 Smlouvy.

V případě změny termínu Akce, na níž se váže plnění dle této Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn
realizovat plnění ve změněném termínu Akce, avšak pouze s předchozím písemným souhlasem
Objednatele. Změna termínu Akce bude uvedena v akceptačním protokolu dle odst. 5.6 Smlouvy.

Poskytovatel se dále zavazuje umožnit zástupcům Objednatele osobní účast při provádění této Akce za
účelem kontroly poskytovaných plnění na Akci.

2.2� Objednatel se zavazuje:

a)� zaplatit Poskytovateli za řádně provedené a akceptované plnění dle této Smlouvy cenu v souladu
s odst. 3.1 této Smlouvy;

b) � poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost k řádnému splnění povinností
Poskytovatele dle odst. 2.1 Smlouvy.

3� Cena a platební podmínky

3.1� Celková cena za poskytnuté plnění specifikované v odst. 2.1 Smlouvy činí 250.000,- Kč bez DPH
(slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné
výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|3 ](celkem [|10 ])



3.2� Poskytovatel prohlašuje, že výše uvedená celková cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému
provedení předmětu této Smlouvy. Celková cena za plnění poskytnuté dle této Smlouvy je cenou
konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.3� Právo na úhradu celkové ceny dle odst. 3.1 tohoto článku vzniká Poskytovateli na základě splnění všech
následujících podmínek:

a)� předmět Smlouvy, resp. všechna její dílčí plnění týkající se Akce, byla provedena řádně a včas;

b) � bylo provedeno řádné předání a převzetí plnění Poskytovatele dle odst. 5.6 této Smlouvy;

c)� Poskytovatel řádně vystavil fakturu a doručil ji Objednateli;

d) �Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel zdanitelného
plnění (Poskytovatel) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o DPH “), nebo má-li být platba za
zdanitelné plnění uskutečněné Poskytovatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na
bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo nastanou
skutečnosti uvedené v § 109 odst. 1, písm. a), b), c), případně odst. 2 písm. a) zákona o DPH, je
příjemce zdanitelného plnění (Objednatel) oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty
zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a Zákona o DPH. Na bankovní účet
Poskytovatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu daně z přidané
hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Objednatelem v souladu s ustanovením
tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této
Smlouvy.

3.4� Faktura – daňový doklad bude vystavena do 5 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění a Objednateli doručena do 3 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury – daňového dokladu.

3.5� Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den podpisu akceptačního protokolu plnění
Objednatelem. Kopie akceptačního protokolu bude tvořit nedílnou součást faktury – daňového dokladu.

3.6� Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle Zákona o DPH, mj. bude obsahovat:

a)� číslo Smlouvy;

b) � číslo objednávky (sdělí Objednatel);

c)� identifikační údaje Poskytovatele;

d) � platební podmínky v souladu se Smlouvou;

e)� popis fakturovaného plnění;

f)� akceptační protokol dle ustanovení odst. 5.6 Smlouvy podepsaný Smluvními stranami.

3.7� Doba splatnosti faktury se stanovuje XX kalendářních dnů ode dne vystavení faktury dle odst. 3.4 tohoto
článku za předpokladu, že byly splněny všechny podmínky uvedené v odst. 5.6 této Smlouvy. Připadne-
li poslední den doby splatnosti na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem doby splatnosti
pracovní den nejblíže následující.

3.8� Objednatel si vyhrazuje právo vrátit v době splatnosti fakturu, která nemá veškeré náležitosti podle
Zákona o DPH nebo pokud neobsahuje číslo objednávky, či je jinak chybná. Vrácením faktury přestane
běžet původní doba splatnosti a nová doba splatnosti v délce XX kalendářních dnů počne běžet ode dne
vystavení nové/opravené faktury.

3.9� Poskytovatel zašle fakturu - daňový doklad Objednateli, a to doporučeným dopisem na zasílací adresu:
Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|4 ](celkem [|10 ])



3.10� Pokud nebude možné z jakýchkoliv důvodů řádně realizovat některé z dílčích plnění dle odst. 2.1, sníží
se celková cena dle odst. 3.1 tohoto článku Smlouvy o cenu za konkrétní dílčí plnění dle odst. 2.1, které
nebylo realizováno.

V případě, že bude realizováno plnění/některé z dílčích plnění v menším rozsahu než dle odst. 2.1, sníží
se celková cena dle odst. 3.1 tohoto článku Smlouvy o cenu odpovídající části nerealizovaného
plnění/dílčího plnění. Obdobně to platí pro případy změny způsobu plnění.

3.11 X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXX
XXX XX XXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX X

3.12 X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

3.13 X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX X XXX XX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX X XX XXXX XXXXXXXXX XXXX
X XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XXXXX XX X XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XX XXX XXXXXXX XX
XXXXXXXX

3.14� Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s tím, že v místě Akce (tedy v prostorách, kde se Akce
koná), avšak ne v rámci Akce, bude umístěna reklama na třetí osoby, které však nejsou partnery Akce
(reklama na sportovištích a stadionech). Taková reklama se dle této Smlouvy nepovažuje za propagaci
v rámci Akce. Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se, že subjekty, jež v místě Akce mají reklamu, která
se nepovažuje za reklamu a propagaci v rámci Akce, nebude v rámci Akce nijak propagovat. V případě
porušení tohoto odstavce ze strany Poskytovatele, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy s okamžitou
účinností odstoupit, čímž se Smlouva ruší od počátku.

4� Smluvní pokuty a náhrada škody

4.1� V případě, že Poskytovatel poruší podmínky pro používání Loga, uvedené v odst. 5.3 je Objednatel
oprávněn:

a)� požadovat takovou úpravu propagačních materiálů, která bude odpovídat požadavkům na Logo;
náklady na úpravu propagačních materiálů nese Poskytovatel;

b) � v případě, pokud bude použito nesprávné Logo, požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní
pokuty ve výši XXXXXXX Kč; a/nebo

c)� v případě takového porušení podmínek pro používání Loga, které Objednatel vyhodnotí jako hrubé
porušení (zejména hanlivé či jinak nevhodné zobrazení), od této Smlouvy odstoupit s tím, že
odstoupení je účinné dnem jeho doručení Poskytovateli; v případě odstoupení je Objednatel povinen
uhradit pouze tu část celkové ceny, která odpovídá bezvadnému plnění dle této Smlouvy.

4.2� Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního tajemství ve
smyslu odst. 5.7 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní
pokuty ve výši XXXXXX XX Kč.

4.3� Za porušení závazku Poskytovatele nepropagovat na Akci přímé konkurenty Objednatele ve smyslu
odst. 3.13 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty
ve výši XX % z celkové ceny dle odst. 3.1 této Smlouvy.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|5 ](celkem [|10 ])



4.4� Za porušení závazku Poskytovatele ohledně maximálního počtu partnerů v rámci partnerské struktury
Akce ve smyslu odst. 1.2 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení
smluvní pokuty ve výši XXXXX ,- Kč za každé takové porušení.

4.5� V případě, že se prohlášení Poskytovatele dle odst. 1.3 Smlouvy ukáže jako nepravdivé, a to i když se
tak ukáže až po ukončení trvání této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele
zaplacení smluvní pokuty ve výši XXXX XXXXXX XXX XXXXX XXX XXXX XXXXXXX .

4.6� V případě, že se prohlášení Poskytovatele dle odst. 3.11 nebo 3.12 Smlouvy ukáže jako nepravdivé,
a to i když se tak ukáže až po ukončení trvání této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat od
Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši XXXXXXX ,- Kč.

4.7� Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a ušlý zisk
v celém rozsahu způsobené škody. Vyúčtování smluvní pokuty musí být druhé Smluvní straně zasláno
doporučeně s dodejkou, smluvní pokuta je splatná v době 30 kalendářních dnů ode dne doručení
vyúčtování. Objednatel je oprávněn započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti
pohledávkám Poskytovatele vůči Objednateli.

4.8� V případě, že činností Poskytovatele vznikne Objednateli nemajetková újma, zavazuje se ji
Poskytovatel odčinit.

4.9� Pokud je Objednatel v prodlení se zaplacením faktury, má Poskytovatel právo požadovat zaplacení
úroku z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných
rejstříků právnických a fyzických osob, věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob,
ve znění pozdějších předpisů .

4.10� Smluvní strany sjednávají, že i po ukončení Smlouvy zůstává zachována platnost a účinnost ustanovení
Smlouvy týkající se ustanovení o smluvních pokutách a náhradě újmy obsažená ve Smlouvě.

5� Ostatní ujednání

5.1� Objednatel je povinen dodat Poskytovateli vzor Loga v kvalitě dostačující pro výrobu a reprodukci
propagačních materiálů uvedených v odst. 2.1 této Smlouvy a dále Grafický manuál Objednatele
upravující pravidla pro nakládání s Logem. Grafický manuál se vzorem Loga obdrží Poskytovatel od
Objednatele v elektronické podobě ke dni podpisu této Smlouvy.

5.2� Objednatel je oprávněn jednostranně měnit Grafický manuál; Poskytovatel je povinen tuto změnu
akceptovat a připravit nové propagační materiály tak, aby byly v souladu s aktuálním Grafickým
manuálem. Toto ustanovení se netýká již vyrobených materiálů před změnou Grafického manuálu.

5.3� Poskytovatel je při přípravě propagačních materiálů povinen dodržovat pravidla definovaná Grafickým
manuálem. Poskytovatel je povinen předložit Objednateli ke schválení veškeré propagační materiály,
na kterých má být umístěno Logo. Objednatel je povinen se k použití Loga vyjádřit nejpozději do 2
pracovních dnů ode dne, kdy mu Poskytovatel připravené propagační materiály předložil. Pokud se
Objednatel v uvedené lhůtě k připraveným propagačním materiálům nevyjádří, má se za to, že
s použitím propagačních materiálů v předložené formě a obsahu souhlasí a že propagační materiály
jsou v souladu s pravidly definovanými Grafickým manuálem. Smluvní strany se dohodly, že materiály
ke schválení podle tohoto článku se budou předávat v elektronické podobě.

5.4� Objednatel tímto Poskytovateli uděluje nevýhradní licenci k užití Loga, a to pouze pro účely plnění této
Smlouvy, tj. po dobu stanovenou v čl. 6. a pouze pro účely přípravy a distribuce těch propagačních
materiálů, které jsou uvedeny v odst. 2.1. Tato licence se poskytuje jako bezúplatná dle ust. § 2366
odst. 1 písm. b) Občanského zákoníku. S ohledem na to, že licenci k užití Loga poskytuje Objednatel
výlučně za tím účelem, aby dle této Smlouvy bylo umožněno poskytnutí plnění Poskytovatelem

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|6 ](celkem [|10 ])



Objednateli, nejedná se o darování dle zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších
předpisů. Po ukončení Smlouvy je Poskytovatel povinen používání Loga pro účely propagace
Objednatele dle této Smlouvy ukončit.

5.5� Smluvní strany se dohodly, že ve věcech týkajících se realizace této Smlouvy budou oprávněny jednat
tyto osoby:

XX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX XX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXX

5.6� Nejdéle do 30 kalendářních dnů od ukončení Akce a veškerých souvisejících propagačních aktivit,
sepíše Poskytovatel akceptační protokol, který podepíše a odešle v této lhůtě ke schválení Objednateli.
V akceptačním protokolu budou uvedeny všechny skutečnosti, které kterákoli ze Smluvních stran bude
považovat za podstatné, zejména případné vady či nedostatky poskytnutého plnění, případně také zápis
akceptace ohledně náhlých změn v realizaci poskytovaného plnění Poskytovatelem, dále případné
nároky Objednatele z titulu odpovědnosti Poskytovatele za vadné či nedostatečné plnění, jakož i
prohlášení Objednatele, že plnění bylo poskytnuto řádně. Součástí akceptačního protokolu bude
prohlášení Smluvních stran o předání a převzetí podkladů o realizaci jednotlivých dílčích plnění
uvedených v odst. 2.1 této Smlouvy. Nepředá-li Poskytovatel Objednateli při podpisu akceptačního
protokolu podklady dokládající realizaci dílčích plnění uvedené v odst. 2.1, bude v akceptačním
protokolu Poskytovateli stanoven náhradní termín k jejich předání Objednateli. Pokud Poskytovatel
nedoloží provedení plnění shora uvedenými podklady a pokud se Smluvní strany výslovně nedohodnou
na jiném způsobu doložení v rámci akceptace, považuje se plnění za neprovedené a Poskytovatel nemá
právo na úhradu ceny v rozsahu odpovídajícím neprovedenému plnění.

5.7� Smluvní strany ujednávají, že veškeré významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních
kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, a jejichž vlastník zajišťuje ve
svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, jsou považovány za obchodní tajemství. Smluvní
strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé Smluvní strany, a dále o
skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné. Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými
informacemi zejména zápisy z jednání Smluvních stran a všechny informace, které poskytne Objednatel
Poskytovateli s výjimkou podkladů poskytnutých Objednatelem Poskytovateli pro účely propagace dle
této Smlouvy. Za obchodní tajemství se považují zejména ustanovení vyznačená šedivou barvou v této
Smlouvě. Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a jejich
podoba (materializované nebo dematerializované). Smluvní strany se zavazují:

a)� zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně známými
za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti;

b) � použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním této
Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je jiným osobám ani
je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu;

c)� omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout účinná
opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené
informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

5.8� Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy týkající se obchodního tajemství a důvěrných informací se
nevztahuje na informace, které:

a)�mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy;

b) � byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení;

c)� jsou známé nebo byly zveřejněny či získány jinak, než následkem zanedbání povinnosti
či úmyslným jednáním jedné ze Smluvních stran;

d) � příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana;

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|7 ](celkem [|10 ])



e)� jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, příslušným správním orgánem či orgánem veřejné
moci na základě a v souladu se zákonem;

f)� jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu (např. o svobodném přístupu
k informacím, o registru smluv);

g) � je Objednatel povinen poskytnout svému zakladateli.

5.9� Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy.

5.10� Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o registru smluv “). Dle dohody
Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je
oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se
nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

5.11� Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo
vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo oběma
Smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

5.12� Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by mohlo
být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený
s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.13� Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného
v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného.
Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo
jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení
nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné
osobě, a na kterou není nárok.

5.14� Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce
či uplácení.

5.15� Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li Poskytovatel pravomocně odsouzen pro
trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stíhání Poskytovatele, zavazuje se Poskytovatel o tomto
bez zbytečného odkladu Objednatele písemně informovat.

5.16� Vzhledem k tomu, že předmětem plnění této Smlouvy je propagace Objednatele a/nebo jeho produktů,
může podstatné snížení důvěryhodnosti Poskytovatele představovat ohrožení dobrého jména
Objednatele a tím zmaření účelu Smlouvy. Smluvní strany proto sjednávají, že bude-li v průběhu
smluvního vztahu podstatně snížena důvěryhodnost Poskytovatele, zejména bude-li
zveřejněno/mediálně publikováno v hodnověrném informačním zdroji podezření ze spáchání trestného
činu Poskytovatelem, resp. jeho zaměstnanci, statutárními zástupci, členy kontrolních orgánů či jeho
vlastníky, nebo bude-li zahájeno trestní stíhání Poskytovatele, je Objednatel oprávněn písemně vyzvat
Poskytovatele k vysvětlení situace. V případě, že Poskytovatel ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů od
obdržení výzvy Objednatele na výzvu neodpoví, nebo nebude-li vysvětlení Poskytovatele pro
Objednatele dostatečnou zárukou, že ke zmaření účelu Smlouvy nedojde, je Objednatel oprávněn od
Smlouvy odstoupit.

5.17� Objednatel očekává, že se Poskytovatel seznámí s „ Kodexem dodavatele České pošty “, ve znění k
datu účinnosti této Smlouvy, který je dostupný na webu Objednatele na adrese
[|https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/profil/compliance-v-cp], a bude jej dodržovat.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|8 ](celkem [|10 ])



5.18� Objednatel jako správce zpracovává osobní údaje Poskytovatele, je-li Poskytovatelem fyzická osoba, a
obě Smluvní strany jako správci osobní údaje kontaktních osob poskytnuté v této Smlouvě, popřípadě
osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy, výhradně pro účely související s plněním této
Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů po dobu delší
těmito právními předpisy odůvodněnou. Poskytovatel je povinen informovat obdobně fyzické osoby,
jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Smlouvy Objednateli předává.

5.19� Další informace související se zpracováním osobních údajů Objednatelem včetně práv s tímto
zpracováním souvisejících jsou k dispozici na webových stránkách Objednatele na adrese
[|www.ceskaposta.cz]v části „Ochrana osobních údajů – GDPR“.

6� Doba trvání Smlouvy

6.1� Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 15. 12. 2019. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle odst. 5.10 Smlouvy.
Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění
podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou. Pro případ, že tato
Smlouva není, uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran platí, že Smlouva nebude uzavřena,
pokud ji Poskytovatel podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem,
ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí. To platí i v případě
připojení obchodních podmínek Poskytovatele, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv
způsobem textu této Smlouvy.

6.2� Tato Smlouva může být ukončena ze zákonných důvodů, písemnou dohodou obou Smluvních stran
nebo odstoupením. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit kdykoli v průběhu jejího trvání,
a to z důvodů stanovených v této Smlouvě a dále, kdy:

a)� Poskytovatel poruší kteroukoliv povinnost stanovenou touto Smlouvou ve dvou a více případech,
přičemž se nemusí jednat o porušení stejné povinnosti;

b) �Poskytovatel použije Logo, které Objednatel neschválil, nebo ho použije v rozporu s Grafickým
manuálem;

c)� Poskytovatel porušuje hrubým způsobem nebo opakovaně podmínky pro vyobrazení Loga uvedené
v Grafickém manuálu;

d) �Akce není Poskytovatelem zajištěna řádně, včas, v ujednaném místě, rozsahu a kvalitě obvyklé
a požadované, případně je zřejmé, že Akce se za podmínek ujednaných v této Smlouvě neuskuteční.

6.3� Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit kdykoli v průběhu jejího trvání, a to z důvodů, kdy
Objednatel, ani po předchozím písemném upozornění Poskytovatelem, neplní řádně a včas své
povinnosti, vyplývající z odst. 2.2 této Smlouvy.

6.4� Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany
o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní strany
nebudou vracet plnění řádně poskytnutá ke dni účinnosti odstoupení od Smlouvy.

6.5� Objednatel je oprávněn Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí
dva měsíce, výpověď je účinná dnem doručení výpovědi Poskytovateli.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

7.2� Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 Občanského
zákoníku.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|9 ](celkem [|10 ])



7.3� Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě
podepsanými oběma Smluvními stranami s výjimkou takových změn Smlouvy, které sama Smlouva ve
svých ustanoveních nebo dále v tomto odstavci předvídá. Výjimkami podle předchozí věty jsou změny
kontaktních osob uvedených v odst. 5.5 a/nebo jejich kontaktních údajů či jiných kontaktních údajů
Smluvních stran, jejichž změna je účinná okamžikem doručení oznámení o změně druhé Smluvní
straně, a dále změny, které budou potvrzeny oběma Smluvními stranami v akceptačních protokolech
dle této Smlouvy.

7.4� Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, pokud není
prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena
u provozovatele poštovních služeb. Ustanovení § 573 Občanského zákoníku se nepoužije.

7.5� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání této Smlouvy sdělily všechny skutkové a právní okolnosti,
o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít
platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé Smluvní strany Smlouvu
uzavřít. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy.

7.6� Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení Smlouvy budou považovány za neplatné
nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek neplatnost nebo
nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, jako kdyby neobsahovala
příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení, a práva a povinnosti
Smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem
spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným
a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v maximálním
možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno
neplatným či nevymahatelným.

7.7� Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po dvou (2).

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _______________¤ V Praze dne: _______________¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤
Mgr. Martin Vránek
ředitel divize obchod a marketing
Česká pošta, s.p. ¤

Mgr. Luboš Koželuh
jednatel
Premier Sports CZ s.r.o.
¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních podpisů a pravidel ČP:

………………………………….
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|10 ](celkem [|10 ])


